1

ESTADO DO PARÁ

MUNICÍPIO DE CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Trav. Vereadora Virgolina Coelho, nº 1145 - Bairro São Luiz II.
CEP: 68.540-000 Conceição do Araguaia-PA

PROCESSO Nº 4137/2018 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA-
PA - PREGÃO PRESENCIAL Nº 036/2018, REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE VEICULOS SEM CONDUTOR DESTINADOS

A ATENDER AS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE,CONFORME TERMO DE

REFERENCIA EM ANEXO E PROPOSTA 17453.467000/1180-05 e Nº 17453.467000/1170-02.

DESPACHO. Tendo em vista o que consta dos presentes autos e considerando a regularidade de
todo o procedimento licitatório, em especial o julgamento e a adjudicação procedidos pela
Pregoeira, inserto nestes autos, bem como Parecer Jurídico, RESOLVO, no uso de minhas
atribuições legais, com fulcro nas disposições do art. 4, XXII da Lei n. 10.520, de 17 de julho de
2002, com modificações posteriores, HOMOLOGAR o procedimento licitatório realizado na
modalidade de Pregão Presencial nº 036/2018 objetivando MUNICIPAL DE SAÚDE DE
CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA-PA - PREGÃO PRESENCIAL Nº 036/2018, REGISTRO DE PREÇO

PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE VEICULOS

SEM CONDUTOR DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE

SAUDE,CONFORME TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO E A PROPOSTA

17453.467000/1180-05 e Nº17453.467000/1170-02. para o cumprimento das atribuições do
Fundo Municipal de Saúde de Conceição do Araguaia-PA, apresentando-se como propostas mais
vantajosa(s) a(s) da(s) Empresa(s):

LIDER EMPREENDIMENTOS, CONSTRUTORA E SERVIÇOS

EIRELI – ME , inscrito sob CNPJ nº 17.574.366/0001-77;

COSTA LOCADORA DE AUTOMEVEIS EIRELI , inscrito sob CNPJ nº

26.916.267/0001-017;

Importa-se o presente Pregão na importância total global de R$ 383.250,00 (Cento e Ciquenta e
Três Mil e Trezentos Reais ). Cuja despesa deverá correr a conta das Dotações Orçamentárias:

              ELEMENTO:10.301.0037.02.107

            SUBELEMENTO:3.3.90.39.00 Fonte: 01001

             Atenção Básica de saúde

               ELEMENTO:10.301.0200 2.113

            SUBELEMENTO:3.3.90.39.00 Fonte: 01212

PUBLIQUE-SE.

CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA-PA, 19 de novembro de 2018.

MARCELA RODRIGUES DOS SANTOS

Gestora do Fundo Municipal de Saúde

		2019-06-07T10:15:43-0300